
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Куп на Македонија - Елиминации

Дата 29.03.2025 Време 12 : 00 Место Куманово Сала Перо Наков Полувреме
ЕКИПА А МРК Куманово АД од Куманово Капацитет на сала 500 18 9
ЕКИПА Б РК Астраион Хендбол од Струмица Гледачи 50 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес ЦРВЕНА Екипна казна Играч Време 35 18

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 3 Соарес Флорес Виктор Јоао 884 48 1 52:32 1 0 31 16

Т2 4 Димитров Иван 237 1 4 5 7 18 33 38 43 44

48 54
11 2 0 31 17

Т3 5 Вујичевски Христијан 240 22 1 2 1 32 17

7 М 7 Арсовски Ангел 530 14 17 23 26 55 5 3 1 33 17

Досу. 5 8 Цветковски Давид 236 51 58 2 4 1 34 17

Реал. 2 9 Јакимовски Дамјан 246 32 50 2 5 1 35 17

10 Стојановски Тино 238 11 16 25 32 46 5 5 2 35 18
12 Трајковски Григор 879 0 5 3

17 Лазаревски Стефан 880 30 36 2 39:30 6 3
22 Крстаноски Христијан 243 2 1 11:08 7 3

23 Матачиќ Лука 881 3 1 7 4

30 Гуилхерме Да Силва Фернандес 883 12 1 8 4

33 Митревски Иван 241 43 55 58 3 8 5

44 Симоноски Дарио 253 0 9 5

96 Михајловски Христијан 251 0 10 5
11 5

А Јовановски Миодраг 5071

35

11 6

Б Димковски Љубиша 318 12 6

Ц Чавејски Горан 894 13 6

Забелешка Д 14 6

  ДА
7 М

Мин 10 16 27 37 38 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 14 7

  НЕ Игр 10 10 10 7 4 15 7

ЕКИПА Б Боја на дрес ЦРНА Екипна казна Играч Време 16 7

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 16 8

Т1 20:02 2 Јовановски Мишел 2197 13 44 2 17 8

Т2 47:51 4 Ефтимов Митко 2201 35 1 18 8

Т3 54:49 7 Наков Васе 2187 24 1 19 8

7 М 8 Иванов Јован 2195 0 10 20 8
Досу. 6 12 Гогов Андреј 2198 0 20 9

Реал. 4 13 Георгиев Тиме 2204 59 1 20 10

14 Ефтимов Христијан 2191 6 36 39 55 4 21 10

19 Пеловски Мартин 2205 28 1 21 11

20 Аргиров Гоце 2200 0 22 11

21 Рингов Јордан 2189 18 1 04:20 38:30 22 12
22 Василев Васил 3076 0 22 13

77 Георгиев Кире 2203 2 6 12 33 41 47 54 7 23 13

24 13

24 14

25 14

26 14

А Меканџиев Ратко 2209

18

26 15
Б Ристо Георгиев 5120 55 27 15

Ц 28 15

Забелешка Д 29 15

 ДА
7 М

Мин 6 12 15 24 53 59 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 30 15

 НЕ Игр 14 77 77 7 22 13 31 15

Дежурен лекар Драги Караџински Куманово Судија А Наум Александровски
Записничар Перица Кузмановски Куманово Судија Б Стефан Кузмановски

Мерач на време Михајло Пауновиќ Куманово Контролор Александар Атанасовски


